Октябрьский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»

ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru
л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

  «05» мая 2023г.                                             №135/2    - од

Об итогах проведения недели начальных классов

На основании справки заместителя директора по НМР Л.В.Елизарвой «Об итогах
проведения недели начальных классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать организацию и проведение недели начальных классов
удовлетворительной.

2. Отметить работу учителей МО начальных классов: Колмогоровой Н.А., Романович
Г.Н., Алачевой И.В., Яковлевой А.Н., Патрактиновой Т.Н., Опанасенко Л.В.,
Григорьевой М.Ю., Криволаповой Т.В., Перепечиной И.Д., Чукреевой Т.В.,
Знаменщиковой Л.В., Лапушкиной Т.Г., Литвиновой А.Р., Гумеровой Р.З.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                       М.А. Есина

Исполнитель:
Зам.директора по  НМР
Елизарова Л.В.

mailto:oktsosh@mail.ru%D0%B3

	Октябрьский район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	имени Героя Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
	ХМАО-Югра, 628100, пгт. Октябрьское, ул. Советская, д. 29, тел/ф (34678) 2-03-79, e-mail: oktsosh@mail.ru
	л/с 023.03.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001
	ПРИКАЗ